2025 年１月 17 日

お客様各位

株式会社京急ストア

京急ストア公式アプリ サポートＯＳ変更のお知らせ

 平素は格別のご愛顧を賜り，厚く御礼申しあげます。

 この度，より良いパフォーマンスで京急ストア公式アプリをご利用いただくため，

京急ストア公式アプリのインストール可能ＯＳ・推奨ＯＳバージョンを下記の通り変

更させていただきました。ｉＯＳ16.1.1 未満 Ａｎｄｒｏｉｄ12.0 未満のＯＳを搭

載の端末ではご利用いただけませんのでＯＳのアップデートをお願いいたします。

 お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが，ご理解を賜りますようお願い申

しあげます。

記

インストール可能ＯＳバージョン

 ・ｉＯＳ/ｉＰａｄＯＳ ※Ａｐｐｌｅ Ｓｉｌｉｃｏｎ搭載Ｍａｃは除く

   ・16.1.1 以上 （変更前：15.3.1以上）

 ・Ａｎｄｒｏｉｄ ※タブレットは除く

・10.0 以上 （変更前：9.0以上）

推奨ＯＳバージョン

 ・ｉＯＳ/ｉＰａｄＯＳ ※Ａｐｐｌｅ Ｓｉｌｉｃｏｎ搭載Ｍａｃは除く

   ・16.1.1 以上 （変更前：15.3.1以上）

 ・Ａｎｄｒｏｉｄ ※タブレットは除く

・12.0 以上 （変更前：11.0以上）

以 上

本件に対するお問合せ先

  京急ストアお客様ダイヤル

   0120-34-0453（月曜日～金曜日 ※土・日・祝日除く）

10:00～18:00